ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TB-UBND Quảng Phú, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giổ Tổ Hùng Vương năm 2024

  Kính gửi: Cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã Quảng Phú

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 quy định thời gian nghỉ các ngày lễ lớn

năm 2024.

Ngày lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024, cán bộ, công chức và người hoạt

động không chuyên trách của xã được nghỉ làm việc 01 ngày vào ngày

18/4/2024 (thứ năm). Việc tiếp nhận và giải quyết các Thủ tục hành chính sẽ

được giải quyết vào ngày làm việc tiếp theo (thứ sáu, ngày 19/4/2024).

Để đảm bảo an toàn tại cơ quan xã trong thời gian nghỉ Lễ, đối với cán bộ,

công chức của xã đã được phân công trực 24/24.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cán bộ, công chức, người lao

động và nhân dân trên địa bàn xã được biết để khỏi trở ngại công việc chung.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TT ĐT xã;

- Đài TT xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lợi

		2024-04-16T10:44:35+0700